
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400$ALTA
REPUBLICAARGENTINA

RES. D. Cs. Ex. Nº 012/01

SALTA, 13 de Febrero del 2.001

Expediente Nº 8.575/00

Que mediante Res.C.D.Nº 328/00 de esta Facultad se integran las Comisiones
Asesoras que entenderán en los llamados a Inscripción de Interesados para proveer cargos
docentes temporarios para apoyo académico de las asignaturas del Ingreso 2.001 y por Res.
D.Ex. Nº 007/01 se sustituyen de las Comisiones Asesoras a docentes que por distintos motivos
se excusaron de participar en las mismas;

Que en la Res.D.Ex. Nº 007/01 en lo que se refiere al cargo de la asignatura Geometría
Planay Espacial dice 1 cargo de hasta J.T.P.- hasta Semiexclusiva y debe decir 4 (cuatro)cargos
de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría, motivo por el cual debe modificarse;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO1° :Modificar en el Artículo 1° de la Res.D.Ex. Nº 007/01 donde dice" Para el
cargo de Hasta-J.T.P. -Hasta Semiexclusiva para Geometría Plana y Espacial" debe decir:

"Para los cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Cat. para Geometría Plana y Espacial

A: Prof. Díaz de Hibbard. Eudosia

Comisión Asesora definitiva:

VISTO:

Titulares:

Suplentes:

Ing. Dolores A. de Saravia
Prof. Jorge Eduardo Garzón
Ing. Augusto Estrada

Lic. Alberto Castagnolo
Lic. Camilo Jadur "

ARTICULO 2°: Hágase saber al Departamento de Matemática y a los integrantes de las
Comisión Asesora respectiva. Publíquese y RESÉRVESE.

DDN

.@@-
DECANO

Facultad de Clenclas Exactas


